

СЧЕТ №: V047320213 от 03 сентября 2025 г.

Поставщик	ООО "Ситилинк"		
Адрес	105122, г. Москва, Щелковское шоссе, д. 7, стр. 1, этаж 1, пом. I, ком. 51		
ИНН Поставщика	7718979307	КПП	645245001
Расчетный счет	40702810980220000008	В Банк ГПБ (АО)	
Корр. счет	30101810200000000823		
БИК	044525823		
Способ поставки	Доставка		
Адрес поставки	город Саратов, ул. 2-й Магнитный проезд, д. 44		
Покупатель	БФ "МАТРОНУШКА"		
Адрес	111024, МОСКВА Г, ГОРОД МОСКВА, ГОРОД МОСКВА, УЛ. 2-Я ЭНТУЗИАСТОВ, Д.5, КОРП.40, КВ./ОФ.13/3		
ИНН/КПП покупателя	7720935233/772001001		

Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	Цена за ед. изм. с НДС	Стоимость товара, всего без налога	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товара, всего с учетом налога
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Кронштейн для проектора Cactus CS-VM-PRE03-WT, до 20кг, настенный и потолочный, поворот и наклон, белый	шт	1	1 441,67	1 730,00	1 441,67	20%	288,33	1 730,00
Кронштейн для проектора ONKRON K3A, до 10кг, настенный и потолочный, поворотнo-выдвижной и наклонный, белый	шт	6	1 883,33	2 260,00	11 300,00	20%	2 260,00	13 560,00
Патч-корд EXEGATE UTP-RJ45-RJ45-5e-10M-LSZH-GY UTP, кат.5Е, 10м, 4 пары, алюминий омедненный, многожильный, серый	шт	10	191,67	230,00	1 916,66	20%	383,34	2 300,00
Проектор Cactus CS-PRO.09WT.WXGA-W, белый, Wi-Fi	шт	10	7 908,33	9 490,00	79 083,34	20%	15 816,66	94 900,00
Кронштейн для проектора Cactus CS-VM-PRE02-WT, до 20кг, настенный и потолочный, поворот и наклон, белый	шт	2	1 216,67	1 460,00	2 433,33	20%	486,67	2 920,00
Комплект: Сплит-система Hyundai HAC-12/T-PRO настенная, до 35м2, 11000 BTU, (комплект из 2-х коробок)	шт	3	20 241,67	24 290,00	60 725,00	20%	12 145,00	72 870,00
В том числе:						-		
- Внешний блок Hyundai HAC-12/T-PRO OUT, белый	шт	3				-		
- Внутренний блок Hyundai HAC-12/T-PRO IN, белый	шт	3				-		
Кронштейн для проектора Cactus CS-VM-PRE01-WT, до 20кг, настенный и потолочный, поворот и наклон, белый	шт	2	1 058,34	1 270,00	2 116,67	20%	423,33	2 540,00
Кронштейн для проектора ONKRON K5A, до 10кг, потолочный, поворотнo-выдвижной и наклонный, белый	шт	3	2 108,33	2 530,00	6 325,00	20%	1 265,00	7 590,00
Перенесено		37			165 341,67		33 068,33	198 410,00



Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	Цена за ед. изм. с НДС	Стоимость товара, всего без налога	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товара, всего с учетом налога
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Перенесено		37			165 341,67		33 068,33	198 410,00
Подъем под заказ	шт	1	666,67	800,00	666,67	20%	133,33	800,00
Всего к Оплате					166 008,34		33 201,66	199 210,00

Всего наименований 9 , на сумму 199 210,00 руб., в т.ч. НДС - 33 201,66
Сумма прописью: Сто девяносто девять тысяч двести десять рублей 00 копеек

Руководитель организации (предприятия)_____
(Шамбер Е. Г.)
М.П.

Главный бухгалтер_____
(Гончарова Н.А.)

Идентификатор документа 4c605958-ac2a-405a-91b5-af524ee4d47a



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи отправителя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус		Сертификат: серийный номер, период действия		Дата и время подписания	
Общество с ограниченной ответственностью "Ситилинк" Ермаков Сергей Викторович Доверитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИТИЛИНК"		0614a239-41b9-4214-938d-3dadd6d8ff51 с 08.04.2025 00:00 по 31.12.2025 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку		06C15EB800DCB26DB34AC6C23320BC79B1 с 13.05.2025 14:06 по 13.05.2026 14:11 GMT+03:00		28.10.2025 16:41 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа	
Подписи получателя:		Не требуется для подписания		02173D6A00D2B14E824B84042F5FD3666E с 20.08.2024 09:16 по 20.11.2025 09:16 GMT+03:00		07.11.2025 11:12 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа	